CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL, 

INCLUINDO PRODUÇÃO DE CONTEÚDO, COBERTURA DE EVENTOS, GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS E 

MATERIAIS GRÁFICOS, CONFORME DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORAÚJO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 58.020,00 (cinquenta e oito mil e vinte reais) 

DATA DO AVISO DE DISPENSA: 

22 de dezembro de 2025 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:   23 de dezembro de 2025, às 08:00h.  

ATÉ: 29 de dezembro de 2025, até às 23:59h. 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta: camaramunicipalmoraujo@hotmail.com